
  
 
 

 
    

 

Roškotova 1225/1 
140 00 Praha 4 

ISDS: q9iadw9 

www.ozp.cz 

PŘÍLOHA Č. 2 – SPECIFIKACE ZAHRADNICKÝCH PRACÍ 

 

V období od března do listopadu (včetně) jsou v rámci komplexní údržby parkové zeleně poskytovány 

následující služby: 

 

A) 2x měsíčně – v 1. až 5. kalendářním dni příslušného měsíce a v 15. až 20. kalendářním dni 

příslušného měsíce: 

- seč travních ploch se sběrem posekané trávy a obsekáním křovinořezem 

- pletí a obrývání záhonů a keřových skupin 

- úklid listí a jehličí (v období říjen a listopad) 

- úklid spadaných větví a dalšího bioodpadu z ploch OZP 

- doprava, nakládka a likvidace bioodpadu 

 

 

B) 1x měsíčně – v 1. až 5. kalendářním dni příslušného měsíce: 

- tvarový řez keřových skupin 

- řez trvalek 

- zakracování, fixace břečťanu a přísavníku 

 

 

C) čtvrtletně – v 1. až 5. kalendářním dni v měsíci dubnu, červenci a říjnu: 

- mechanické (dle potřeby i chemické) čištění parkovišť, chodníků a cest od plevelů, a to včetně 

případně použitého chemického přípravku  

 
  

 
 

 
 
 
 


